1
4

, 
    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

           40              сесія        VII         скликання

Р I Ш Е Н Н Я
28.02.2020 № 1824-40/VII

Про набуття (припинення)
прав на землю

Розглянувши заяви (клопотання) про користування земельними ділянками адміністрації Південного району Кам’янської міської ради 
від 21.11.2019 №60477П, товариства з обмеженою відповідальністю «АГРЕГОМ Україна» від 13.02.2020 №08634, товариства з обмеженою відповідальністю «АВТО-РЕЛАКС» від 19.12.2020 №065542, товариства з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» від 27.01.2020 №10-09/53, №10-09/54 та №10-09/55, товариства з обмеженою відповідальністю «БУДРІЕЛТ ПЛЮС» від 20.20.2020 №010256, товариства з обмеженою відповідальністю «ВЕРТІКС-МОЛЛ» від 13.08.2018 №037016, департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради від 13.02.2020 №008659, №008660 та №08661, акціонерного товариства «ДНІПРОАЗОТ» від 09.01.2020 №000798, департаменту з гуманітарних питань   Кам’янської міської ради від 25.11.2019 №61127, державної судової адміністрації України від 26.12.2019 №66241, приватного акціонерного товариства «ДНІПРОВСЬКИЙ ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ» 
від 26.12.2019 №66459, товариства з обмеженою відповідальністю «Кам’янський річковий порт» від 20.02.2020 №010255, товариства з обмеженою відповідальністю «КВІТКА» від 28.01.2020 №005131 та товариства з обмеженою відповідальністю «УНІКОМ» від 29.01.2020 №005359, товариства з обмеженою відповідальністю «КОНСАЛТИНГ МЕНЕДЖМЕНТ» 
від 17.02.2020 №009091, комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» від 28.11.2019 №61879, 
від 09.12.2019 №63544 та від 16.01.2020 №002402, товариства з обмеженою відповідальністю «МЕТАН-СЕРВІС» від 06.02.2020 №007201, Придніпровського державного металургійного коледжу від 13.01.2020 №001463, 001464, №001461, товариства з обмеженою відповідальністю торгово-промислової компанії «РЕМ ЛТД» від 15.10.2019 №53545, товариства з обмеженою відповідальністю «РЕВЕРС» від 17.02.2020 №009090, товариства з обмеженою відповідальністю «РУДІ-БУД ДНІПРО» від 20.02.2020 №010158 та №010162, товариства з обмеженою відповідальністю «Сапсан-Дніпро» 
від 19.02.2020 №009925, комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №20 ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради від 19.12.2019 №65504, комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради від 19.02.2020 №009843, товариства з обмеженою відповідальністю «СПЕЦТОРГ РЕСУРС» 
від 17.02.2020 №009095, товариства з обмеженою відповідальністю «Скела Групп» від 17.02.2020 №9089, приватного підприємства «Торговельний комплекс «Димитровський» від 21.02.2019  №09205, товариства з обмеженою відповідальністю «Транспортна компанія «Техно-Трейд» від 07.02.2020 №007497, комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» від 20.01.2020 №02961П, Александрової Світлани Гайнуллінівни від 20.11.2019 №60335, Арбузова Юрія Вікторовича та Сікорського Володимира Адольфовича 
від 06.02.2020 №007158, Басанського Олега Васильовича від 03.02.2020 №6324, Бережного Валерія Івановича та Кривенка Ігоря Івановича від 05.02.2020 №006935, Вінник Галини Михайлівни від 14.02.2020 №008886, Голобокого Максима Михайловича від 17.02.2020 №009087, Гречіна Дмитра Геннадійовича від 03.02.2020 №Ко-Г-957, Гусєвої Вікторії Юріївни від 26.12.2019 №66445, Звенігородської Ганни Олегівни від 30.01.2020 05674, Капінус Олени Іванівни від 29.08.2019 №44711, Кіяшко Лариси Григорівни від 19.02.2020 №009702 та №009712, Кирпи Олега Анатолійовича від 20.01.2020 №002978, Марданяна Романа Гагіковича, Якубовича Ростислава Геннадійовича та Чабаненка Євгена Олековича від 19.02.2020 №009920, Міняйла Валерія Вікторовича 
від 10.12.2019 .№63738 та від 25.09.2018 №45175, Павленка Віктора Івановича від 19.02.2020 №009704 та №009713, Павленка Віктора Івановича та Дідковської Влади Сергіївни від 18.02.2020 №009436, Павленка Віктора Івановича, Дідковської Влади Сергіївни та Шпаляренко Таміли Олександрівни від 18.02.2020 №009430, Палагути Андрія Вікторовича від 18.02.2020 №009353 та №009354, Плахотнік Олени Олександрівни від 10.12.2019 №63730, Попової Олени Віталіївни від 11.02.2020 №007783, Прокопчика Анатолія Миколайовича від 11.02.2020 №007765, Саламахи Анни Олександрівни від 18.02.2020 №9207, Судовцової Оксани Володимирівни від 19.02.2020 №009659, Устименка Сергія Олександровича від 03.02.2020 №У-959, Чупилки Михайла Петровича 
від 31.05.2019 №28544, Шандри Наталії Олександрівни від 13.01.2020 №001500, Швеця Антона Сергійовича від 10.02.2020 №007631, Шпаляренка Анатолія Леонтійовича від 19.02.2020 №009658, акти обстеження стану та дотримання умов використання земельних ділянок, відповідно до ст. ст. 12, 83, 92, 93, 117, 120, 123, 124, 125, 126, 134, 135, 136, 137, 141 Земельного кодексу України, до ст. ст. 16, 24, Закону України «Про Державний земельний кадастр», Закону України «Про землеустрій», Закону України «Про оренду землі», керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада,
ВИРІШИЛА:
1. Надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них згідно з додатком 1, продовжити (поновити) право користування земельними ділянками комунальної власності юридичним та фізичним особам згідно з додатком 2.
2. Затвердити перелік рішень міської ради та її виконавчого комітету, 
що втратили чинність у зв’язку зі змінами в землекористуванні, та внести відповідні зміни до землевпорядної документації згідно з графою 11 додатка 1 та з графою 10 додатка 2.

3. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, 
зазначені у цьому рішенні, за територіальною громадою м. Кам’янське, в особі Кам’янської міської ради.

4. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок 
у користування, згідно з додатком 1.

5. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди, суперфіцію, сервітуту) земельних ділянок, додаткові угоди до них та угоди про розірвання, договори купівлі-продажу земельних ділянок, технічну документацію із землеустрою, проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та іншу землевпорядну документацію в частині погодження меж земельних ділянок від імені Кам’янської міської ради, як суміжного землекористувача.
6. Зобов’язати землекористувачів:


6.1. Укласти протягом шістдесяти днів після прийняття цього рішення 
в департаменті комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради у встановленому порядку документи на землекористування (договори, угоди) шляхом надання оригіналів витягів з технічної документації про нормативну грошову оцінку земельних ділянок, сформованих у поточному році.
6.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.
6.3. Власникам вбудованих приміщень багатоповерхових житлових будинків, з якими на підставі цього рішення підлягають розірванню договори оренди земельних ділянок, сплачувати до міського бюджету податок за площі 
під такими приміщеннями (їх частинами) з урахуванням пропорційної частки прибудинкової території. 

6.4. Рекомендувати Кам’янській об’єднаній державній податковій інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області здійснювати контроль за своєчасністю та повнотою плати за площі під вбудовано-прибудованими нежилими приміщеннями багатоквартирних жилих будинків. 
6.5. Надати розрахунки земельних платежів за користування земельними ділянками та копії договорів оренди земельних ділянок, сервітуту, додаткових угод у встановленому законом порядку до Кам’янської об’єднаної державної податкової інспекції Головного управління ДФС у Дніпропетровській області. 

6.6. Забезпечувати впорядкування земельних ділянок та догляд 
за прилеглими до них територіями відповідно до вимог Земельного кодексу України, використовувати земельні ділянки тільки за цільовим призначенням.

6.7. Не використовувати земельні ділянки способами, що не дозволяють власникам, землекористувачам сусідніх земельних ділянок використовувати 
їх за цільовим призначенням.

6.8. Співпрацювати при вчиненні дій, спрямованих на забезпечення прав на землю сусідніх землекористувачів та використання земельних ділянок 
з додержанням режиму охорони земель (раціональна організація територій, встановлення, зберігання межових знаків тощо). 

6.9. Звернутися у разі зміни землекористувача у зв’язку з придбанням 
або відчуженням будівель та споруд протягом місяця до міської ради 
для внесення відповідних змін до документів на землекористування.

6.10. Зберігати зелені насадження на територіях земельних ділянок, здійснювати видалення зелених насаджень відповідно до вимог та порядку, визначених чинним законодавством.

7. Попередити землекористувачів про те, що: 

7.1. У випадку використання земельних ділянок не за цільовим призначенням право користування земельними ділянками припиняється згідно ст.141 Земельного кодексу України та договорами оренди земельних ділянок.
7.2. На всі види нового будівництва, капітальний ремонт 
та реконструкцію на закріплених земельних ділянках необхідно одержати дозвіл у порядку, визначеному чинним законодавством.

7.3. Повернення земельних ділянок за їх невикористанням здійснюється 
за актом приймання-передачі з приведенням їх у придатний для використання стан.

8. Землекористувачам безперешкодно надавати представникам комунальних підприємств, служб, а також представникам інших підприємств 
доступ до земельних ділянок для здійснення обслуговування та ремонту мереж, 
які знаходяться в їхньому віданні та розташовані в межах земельних ділянок.
9. Покласти відповідальність за збереження меж земельних ділянок 
на землекористувачів, яким відповідно до цього рішення надано в користування земельні ділянки. 
10. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок: 

10.1. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» за адресою:  вул. Коваленка, 1, орієнтовною площею 2,4759 га, для розміщення психіатричної лікарні.

10.2. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» за адресою:  вул. Звенигородська, 36А, орієнтовною площею 0,1513 га, для розміщення психіатричної лікарні.
10.3. Комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №20 ім.О.І.Стовби» Кам’янської міської ради за адресою: вул. Стовби, 2, орієнтовною площею 1,7830 га, для розміщення середньої загальноосвітньої школи №20.

10.4. Придніпровському державному металургійному коледжу за адресою: просп.  Аношкіна, 86, орієнтовною площею 0,9830 га, для розміщення Дніпродзержинського металургійного коледжу.

10.5. Придніпровському державному металургійному коледжу за адресою: просп.  Василя Стуса, 10, орієнтовною площею 3,2500 га, для розміщення Дніпродзержинського металургійного коледжу.
10.6. Придніпровському державному металургійному коледжу за адресою: просп.  Аношкіна, 88, орієнтовною площею 0,2340 га, для розміщення будівлі гуртожитку.
10.7. Громадянці України Александровій Світлані Гайнуллінівні за адресою: просп.  Свободи, 38, орієнтовною площею 0,0368 га, для розміщення магазину непродовольчих товарів.
10.8. Громадянину України Басанському Олегу Васильовичу за адресою:  просп. Металургів, 14А, орієнтовною площею 0,4453 га, для розміщення автостоянки.

10.8.1. Визнати таким, що втратив чинність пункт 12.4. рішення міської ради від 24.12.2019 №1617-39/VII.

10.9. Громадянам України Арбузову Юрію Вікторовичу та Сікорському Володимиру Адольфовичу за адресою:  вул. Матросова, 33Г, орієнтовною площею 0,0099 га, для розміщення багатофункціональної будівлі.

10.10. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради за адресою:  вул. Сергія Слісаренка в м.Кам’янське, Дніпропетровської області, орієнтовною площею 2,0000 га, для нового будівництва мультифункціонального майданчику для занять ігровими видами спорту.

10.11. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради за адресою:  просп. Конституції в м.Кам’янське, Дніпропетровської області, орієнтовною площею 5,0000 га, для нового будівництва комплексу мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту.

10.12. Департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради за адресою:  просп. Перемоги в м.Кам’янське, Дніпропетровської області, орієнтовною площею 6,0000 га, для нового будівництва комплексу мультифункціональних майданчиків для занять ігровими видами спорту.
10.13. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВТО-РЕЛАКС» за адресою:  3-й пров. Травневий, 14А, орієнтовною площею 0,4300 га, для розміщення художньої майстерні.
10.14. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРЕГОМ УКРАЇНА» за адресою:  вул. Широка, 26В, орієнтовною площею 1,6000 га, для розміщення гаражного комплексу.
10.15. Приватному підприємству «Торговельний комплекс «Димитровський» за адресою:  вул. Михайла Грушевського, 18А, орієнтовною площею 0,4970 га, для розміщення міні-ринку.
10.16. Товариству з обмеженою відповідальністю «СПЕЦТОРГ РЕСУРС» за адресою:  вул. Стасова, 79, орієнтовною площею 10,0000 га, для розміщення майнового комплексу.
10.17. Громадянці України Саламахі Анні Олександрівні за адресою:  
вул. Миколи Лисенка, 49А, орієнтовною площею 0,0700 га, для розміщення торговельного комплексу.
10.18. Товариству з обмеженою відповідальністю «РУДІ-БУД ДНІПРО» 
за адресою:  вул. Звенигородська, 4А, орієнтовною площею 0,5700 га, для розміщення комплексу по технічному обслуговуванню автомашин.
11. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки :

11.1. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» за адресою: вул. Костельна, 7, вул. Архівна, 6, загальною площею 0,2033 га, кадастровий номер 1210400000:02:013:0023 на дві земельні ділянки:

- вул. Костельна, 7, площею 0,1051 га, для розміщення будівлі лабораторії;

- вул. Архівна, 6, площею 0,0982 га, для розміщення комплексу нежитлових будівель.
11.2. Комунальному закладу «Середня загальноосвітня школа №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради за адресою: смт Карнаухівка, 
вул. Пушкіна, 14Б, загальною площею 4,0757 га, кадастровий номер 1210400000:04:005:0020 на дві земельні ділянки:

- для розміщення комунального закладу «Середня загальноосвітня школа №38 ім.І.О.Секретнюка» Кам’янської міської ради;

- для нового будівництва мультифункціонального майданчика для занять ігровими видами спорту.
12. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок; надати юридичним та фізичним особам земельні ділянки комунальної власності, визначити права на них: 

12.1. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Шандрі Наталії Олександрівні для розміщення автомобільної стоянки  за адресою: просп. Наддніпрянський, 10Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.1.1. Надати громадянці України Шандрі Наталії Олександрівні в користування на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:007:0006 за адресою: просп. Наддніпрянський, 10Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,5482 га, для розміщення автомобільної стоянки, код КВЦПЗ – 12.04.
12.2. Проект землеустрою щодо відведення земельної приватному акціонерному товариству «ДНІПРОВСЬКИЙ ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ» для розміщення насосної  за адресою: вул. Колеусівська, 1Е, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.2.1. Надати приватному акціонерному товариству «ДНІПРОВСЬКИЙ ЗАВОД МІНЕРАЛЬНИХ ДОБРИВ» на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:035:0298 за адресою: вул. Колеусівська, 1Е, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 4,3000 га, для розміщення насосної, код КВЦПЗ – 11.02, обмеження у використанні земельної ділянки: санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 4,3000 га.

12.2.2. Визнати пункт 20 додатка 1 до рішення міської ради від 29.10.2010 №1071-56/V та пункт 8.2. рішення міської ради від 27.05.2011 №110-08/VI такими, що втратили чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

12.3. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки акціонерному товариству «ДНІПРОАЗОТ»  для розміщення будівлі гуртожитку за адресою: просп. Конституції, 11А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.3.1. Надати акціонерному товариству «ДНІПРОАЗОТ» на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:014:0001 за адресою: просп. Конституції, 11А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1916 га, для розміщення будівлі гуртожитку, код КВЦПЗ – 02.04, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0305 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1916 га.
12.4. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Гусєвій Вікторії Юріївні  для розміщення магазину продовольчих товарів за адресою: вул. Алтайська, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.4.1. Надати громадянці України Гусєвій Вікторії Юріївні на умовах оренди строком до 27.02.2030  земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:006:0086 за адресою: вул. Алтайська, 2, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1006 га, для розміщення магазину продовольчих товарів, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0199 га.

12.4.2. Визнати пункт 26 додатка до рішення міської ради від 26.09.2005 №606-20/IV таким, що втратив чинність. Припинити право користування земельною ділянкою.

12.5. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки державної власності державній судовій адміністрації України для розміщення адміністративної будівлі за адресою: вул. Ігнатія Ясюковича, 5, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1214 га, кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:02:013:0148, КВЦПЗ – 03.01.
12.6. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «ВЕРТІКС-МОЛЛ»  для розміщення 
торгово-заправочного комплексу за адресою: площа Визволителів, 1, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.6.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «ВЕРТІКС-МОЛЛ» на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:001:0002 за адресою: площа Визволителів, 1, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2345 га, для розміщення торгово-заправочного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0163 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0209 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0445 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0038 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,2345 га.

12.7. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Кирпі Олегу Анатолійовичу  для розміщення багатофункціональної будівлі за адресою: бульв. Будівельників, 23К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.7.1. Надати громадянину України Кирпі Олегу Анатолійовичу на умовах оренди строком до 27.02.2030  земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0508 за адресою: бульв. Будівельників, 23К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0030 га, для розміщення багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0030 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0030 га.

12.8. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «КВІТКА» та товариству з обмеженою відповідальністю «УНІКОМ» для розміщення незавершеного будівництва комплексу гаражів та закладів торгівлі за адресою: бульв. Будівельників, 25А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.8.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «КВІТКА» та товариству з обмеженою відповідальністю «УНІКОМ» на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0442 за адресою: бульв. Будівельників, 25А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,4242 га, для розміщення незавершеного будівництва, комплексу гаражів та закладів торгівлі, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0205 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0406 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0638 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0026 га.
12.9. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянам України Бережному Валерію Івановичу та Кривенку Ігорю Івановичу для розміщення нежитлових будівель за адресою: вул. Короленківська, 74, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.9.1. Надати громадянам України Бережному Валерію Івановичу та Кривенку Ігорю Івановичу на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:003:0240 за адресою: 
вул. Короленківська, 74, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1538 га, для розміщення нежитлових будівель, код КВЦПЗ – 12.04, обмеження у використанні земельної ділянки: зона особливого режиму забудови – 0,1538 га.

12.10. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Транспортна компанія «Техно-Трейд» для розміщення автомийки з офісами за адресою: просп. Аношкіна, 6В, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.10.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Транспортна компанія «Техно-Трейд»  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:028:0077 за адресою: 
просп. Аношкіна, 6В, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1054 га, для розміщення автомийки з офісами, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0409 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0013 га.
12.11. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину України Швецю Антону Сергійовичу для розміщення торговельного павільйону за адресою: вул. Республіканська, 6И, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.11.1. Надати громадянину України Швецю Антону Сергійовичу  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0578 за адресою: вул. Республіканська, 6И, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0400 га, для розміщення торговельного павільйону, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0098 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0007 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0137 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,0400 га.
12.12. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці України Вінник Галині Михайлівні для розміщення комплексу будівель за адресою: вул. Воїнів-афганців, 15Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.12.1. Надати громадянці України Вінник Галині Михайлівні  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0461 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 15Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0090 га, для розміщення комплексу будівель, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0018 га.
12.13. Громадянам України Марданяну Роману Гагіковичу, Якубовичу Ростиславу Геннадійовичу та Чабаненку Євгену Олековичу для розміщення автомиєчного комплексу за адресою: Єлизаветівське шосе, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.13.1. Надати громадянам України Марданяну Роману Гагіковичу, Якубовичу Ростиславу Геннадійовичу та Чабаненку Євгену Олековичу  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0452 за адресою: Єлизаветівське шосе, 3А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,0296 га, для розміщення автомиєчного комплексу, код КВЦПЗ – 03.07, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0054 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0296 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0014 га.

12.14. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Сапсан-Дніпро» для розміщення автомобільної мийки за адресою: просп. Аношкіна, 67А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.14.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Сапсан-Дніпро»  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0579 за адресою: просп. Аношкіна, 67А, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,2500 га, для розміщення автомобільної мийки, код КВЦПЗ – 12.11, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0209 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0810 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1120 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0006 га.
12.15. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «БУДРІЕЛТ ПЛЮС» для розміщення будівлі трансформаторної підстанції за адресою: вул. Гайдамацька, 4К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.15.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «БУДРІЕЛТ ПЛЮС»  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:029:0154 за адресою: вул. Гайдамацька, 4К, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 0,1755 га, для розміщення будівлі трансформаторної підстанції, код КВЦПЗ – 14.01, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку – 0,0278 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0489 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0220 га; санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 0,1755 га.
12.16. Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки товариству з обмеженою відповідальністю «Кам’янський річковий порт» для розміщення транспортно-промислової та багатофункціональної будівлі за адресою: вул. Дніпробудівська, 16Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область.

12.16.1. Надати товариству з обмеженою відповідальністю «Кам’янський річковий порт»  на умовах оренди строком до 27.02.2030 земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:022:0216 за адресою: вул. Дніпробудівська, 16Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, загальною площею 2,7500 га, для розміщення будівлі трансформаторної підстанції та багатофункціональної будівлі, код КВЦПЗ – 12.03, обмеження у використанні земельної ділянки: охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0083 га; охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,1595 га; охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0385 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи – 0,0086 га, охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку  – 0,0782 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0036 га, охоронна зона навколо інженерних комунікацій – 0,0053 га, зона санітарної охорони – 2,7500 га, санітарно-захисна зона навколо об’єкта – 2,7500 га.
13. Вилучити з користування у:

13.1. Фізичної особи-підприємця громадянки України Плахотнік Олени Олександрівни земельну ділянку за адресою: вул. Сачка, 12, загальною площею 0,1604 га, надану для розміщення автомиючого комплексу з офісом та магазином, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.1.1. Визнати пункт 14.6 рішення міської ради 
від 25.12.2015 №16-03/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.1.2. Громадянину України Міняйлу Валерію Вікторовичу оформити документи на землекористування.

13.2. Адміністрації Південного району Кам’янської міської ради земельні ділянки за адресами: вул. Затишна, 3, загальною площею 0,2256 га, надану для розміщення адміністративної будівлі та просп. Конституції, 43А, загальною площею 0,0422 га, надану для розміщення гаражів, у зв’язку з передачею майна на баланс іншої установи.
13.2.1. Визнати пункт 1 додатку до рішення виконавчого комітету міської ради від 29.02.2000 №57 таким, що втратив чинність. Скасувати Державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 19.04.2000 №675.

13.3. Комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №47 «Любисток» Дніпродзержинської міської ради земельну ділянку загальною площею 0,3204 га за адресою: вул. Київська, 15 надану для розміщення комунального закладу «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) №47 «Любисток» Дніпродзержинської міської ради, у зв’язку з передачею майна на баланс іншої установи, у зв’язку з чим:

13.3.1. Визнати пункт 3 додатка 1 до рішення міської ради 
від 26.02.2016 №76-05/VІІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

13.3.2. Комунальному виробничому підприємству Кам’янської міської ради «Міськводоканал» оформити документи на землекористування.

13.4.  Товариства з обмеженою відповідальністю торгово-промислової компанії «РЕМ ЛТД» земельну ділянку за адресою: вул. Українська, 1, загальною площею 1,8957 га, у зв'язку з визнанням банкрутом та відкриттям ліквідаційної процедури, у зв'язку з чим:

13.4.1. Визнати такими, що втратили чинність, пункт 57 додатка до рішення міської ради від 24.11.2004 №442-16/ІV та пункт 1 додатка до рішення міської ради від 26.02.2010 №902-48/V. Припинити право користування земельною ділянкою.

13.4.2. Повернути земельну ділянку до земель міської ради.
13.5. Громадянки України Капінус Олени Іванівни земельну ділянку за адресою: пров. Цегельний, 69-55, загальною площею 0,0086 га надану для розміщення торгівельного павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.5.1. Визнати пункт 7 додатка 1 до рішення міської ради 
від 27.06.2019  №1445-33/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.5.2. Громадянці України Поповій Олені Віталіївні оформити документи на землекористування.

13.6. Товариства з обмеженою відповідальністю «МЕТАН-СЕРВІС» земельну ділянку за адресою: вул. Набережна, 7, загальною площею 0,1158 га надану для розміщення автомобільної газової наповнюючої компресорної станції, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.6.1. Визнати пункт 14.14 до рішення міської ради 
від 28.08.2015  №1362-65/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.6.2. Громадянину України Прокопчику Анатолію Миколайовичу оформити документи на землекористування.
13.7. Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» земельну ділянку за адресою: смт Карнаухівка, 1-й пров. Кооперативний, 11, загальною площею 0,0772 га надану для розміщення закладу охорони здоров’я, у зв’язку із припиненням юридичної особи, шляхом приєднання, у зв’язку з чим:

13.7.1. Визнати пункт 2 додатка 1 до рішення міської ради 
від 31.10.2014  №1122-56/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

13.7.2. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» оформити документи на землекористування.
13.8. Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» земельну ділянку за адресою: вул. Січеславський шлях, 1, загальною площею 0,5027 га надану для розміщення закладу охорони здоров’я, у зв’язку із припиненням юридичної особи, шляхом приєднання, у зв’язку з чим:

13.8.1. Визнати пункт 3 додатка 1 до рішення міської ради 
від 31.10.2014  №1122-56/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

13.8.2. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» оформити документи на землекористування.
13.9. Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» земельну ділянку за адресою: вул. Менделєєва, 13А, загальною площею 0,1514 га надану для розміщення закладу охорони здоров’я, у зв’язку із припиненням юридичної особи, шляхом приєднання, у зв’язку з чим:

13.9.1. Визнати пункт 5 додатка 1 до рішення міської ради 
від 31.10.2014  №1122-56/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

13.9.2. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» оформити документи на землекористування.
13.10. Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №2» земельну ділянку за адресою: вул. Менделєєва, 21, загальною площею 2,5976 га надану для розміщення закладу охорони здоров’я, у зв’язку із припиненням юридичної особи, шляхом приєднання, у зв’язку з чим:

13.10.1. Визнати пункт 2 додатка 1 до рішення міської ради 
від 28.11.2014  №1145-57/VІ таким, що втратив чинність. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.

13.10.2. Комунальному некомерційному підприємству Кам’янської міської ради «Центр первинної медико-санітарної допомоги №3» оформити документи на землекористування.
13.11. Громадянина України фізичної особи-підприємця Палагути Андрія Вікторовича земельну ділянку за адресою: вул. Гайдамацька, 4А, загальною площею 0,3179 га надану для розміщення виробничої бази, у зв’язку зі зміною функціонального призначення земельної ділянки, у зв’язку з чим:

13.11.1. Визнати пункт 11.19. рішення міської ради 
від 04.10.2019  №1539-36/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.11.2. Громадянину України Палагуті Андрію Вікторовичу оформити документи на землекористування.
13.12. Громадянина України Шпаляренка Анатолія Леонтійовича земельну ділянку за адресою: просп. Аношкіна, 32А, загальною площею 0,1500 га надану для розміщення магазину автозапчастин, ремонтних боксів, авто мийки та кафе, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.12.1. Визнати пункт 11.24. рішення міської ради 
від 27.06.2019  №1445-33/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.12.2. Громадянина України Судовцовій Оксані Володимирівні оформити документи на землекористування.
13.13. Громадян України Дідковської Влади Сергіївни та Павленка Віктора Івановича земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Д, загальною площею 0,0300 га надану для розміщення торгового павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.13.1. Визнати пункт 13.10. рішення міської ради 
від 02.11.2018 №1219-29/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.13.2. Громадянам України Павленку Віктору Івановичу, Дідковській Владі Сергіївні та Шпаляренко Тамілі Олександрівні оформити документи на землекористування.
13.14. Громадянки України Кіяшко Лариси Григорівни земельну ділянку за адресою: просп. Перемоги, 59Ж, загальною площею 0,0040 га надану для розміщення торгівельного павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.14.1. Визнати пункт 12.17. рішення міської ради 
від 25.04.2019  №1393-32/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.14.2. Громадянину України Павленку Віктору Івановичу оформити документи на землекористування.
13.15. Громадянки України Кіяшко Лариси Григорівни земельну ділянку за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Ж, загальною площею 0,0022 га надану для розміщення торгового павільйону, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.15.1. Визнати пункт 12.22. рішення міської ради 
від 21.12.2018  №1286-30/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.15.2. Громадянину України Павленку Віктору Івановичу оформити документи на землекористування.
13.16. Товариства з обмеженою відповідальністю «РУДІ-БУД ДНІПРО» земельну ділянку за адресою: вул. Звенігородська, 4А, загальною площею 0,4778 га надану для розміщення комплексу по технічному обслуговуванню автомашин, у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки, у зв’язку з чим:

13.16.1. Визнати пункт 7 додатка 1 до рішення міської ради 
від 21.12.2018  №1286-30/VІІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.16.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «РУДІ-БУД ДНІПРО» оформити документи на землекористування.
13.17. Громадянина України Чупилки Михайла Петровича земельну ділянку за адресою: вул. Широка, 26В, загальною площею 0,2707 га надану для розміщення гаражного комплексу, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

13.17.1. Визнати пункт 9 додатка 1 до рішення міської ради 
від 30.05.2014  №1058-50/VІ таким, що втратив чинність. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

13.17.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АГРЕГОМ УКРАЇНА» оформити документи на землекористування.
14. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки несільськогосподарського призначення, що знаходиться у користуванні товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ», за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, та ціну продажу земельної ділянки за вказаною адресою у розмірі 67 800 грн. (шістдесят сім тисяч вісімсот гривень ) без урахування ПДВ відповідно до висновку про вартість об’єкта оцінки.

14.1. Продати товариству з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ» земельну ділянку за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, площею 0,0141 га (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0291), яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

14.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підготувати необхідну документацію для укладення договору купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0141 га, за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1З, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0291).

14.3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності  або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, укласти від імені Кам’янської міської ради договір купівлі-продажу земельної ділянки, загальною площею 0,0141 га, за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 1З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область (кадастровий номер земельної ділянки 1210400000:01:008:0291).

14.4. Покласти усі витрати щодо оформлення (нотаріального посвідчення договору купівлі-продажу) на покупця товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ».

14.5. Після переходу права власності на земельну ділянку за адресою: 
вул. Воїнів-афганців, 1З, м. Кам’янське, Дніпропетровська область, до орендаря товариства з обмеженою відповідальністю «ЮРИДИЧНА КОМПАНІЯ «АДЕЛЬ»  договір оренди земельної ділянки від 06.12.2018 №14680 втрачає чинність.
15. Надати дозвіл на викуп:

15.1. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:004:0250 за адресою: вул. 40 років Перемоги, 1Б, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0060 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.1.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:004:0250 
за адресою: вул. 40 років Перемоги, 1Б, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0060 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ».

15.1.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:004:0250 за адресою: вул. 40 років Перемоги, 1Б, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0060 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0475 за адресою: просп. Свободи, 30Л, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0052 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.2.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0475 
за адресою: просп. Свободи, 30Л, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0052 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ».

15.2.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:02:016:0475 за адресою: просп. Свободи, 30Л, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0052 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:004:0252 за адресою: просп. Перемоги, 4Д, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0075 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.3.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:004:0252 
за адресою: просп. Перемоги, 4Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0075  га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно товариству з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ».

15.3.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з товариством з обмеженою відповідальністю «АЛЬЯНС СТИМУЛ» договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:004:0252 за адресою: просп. Перемоги, 4Д, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0075 га для розміщення багатофункціональної будівлі.
15.4. Громадянину України Устименку Сергію Олександровичу земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0485 за адресою: бульв. Будівельників, 23Д, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0035 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.4.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0485 за адресою: бульв. Будівельників, 23Д, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0035 га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянину України Устименку Сергію Олександровичу.

15.4.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянином України Устименком Сергієм Олександровичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:011:0485 за адресою: бульв. Будівельників, 23Д, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0035 га для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.5. Громадянам України Гречіну Дмитру Геннадійовичу та Нечосі Євгену Едуардовичу  земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0292 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1Ж, м. Кам'янське, Дніпропетровська область площею 0,0300 га, яка перебуває в користуванні на умовах оренди, для розміщення багатофункціональної будівлі.

15.5.1. Надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0292 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1Ж, м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0300  га для розміщення багатофункціональної будівлі, що належить на підставі права власності на нерухоме майно громадянам України Гречіну Дмитру Геннадійовичу та Нечосі Євгену Едуардовичу.

15.5.2. Департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради (Калмиков):

- укласти з громадянами України Гречіним Дмитром Геннадійовичем та Нечосою Євгеном Едуардовичем договір про оплату авансового внеску в рахунок оплати ціни земельної ділянки. Встановити розмір авансового внеску у розмірі 5% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

- замовити експертну грошову оцінку земельної ділянки з кадастровим номером 1210400000:01:008:0292 за адресою: вул. Воїнів-афганців, 1Ж, 
м. Кам’янське, Дніпропетровська область площею 0,0300 га для розміщення багатофункціональної будівлі.
16. Надати дозволи на розроблення технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 
в натурі (на місцевості), та згоду на відновлення меж земельних ділянок:
16.1. Громадянці України Звенігородській Ганні Олегівні за адресою: бульв. Будівельників, 55Г, для розміщення багатофункціональної будівлі.
16.2. Громадянину України Палагуті Андрію Вікторовичу за адресою: 
вул. Гайдамацька, 4А, для розміщення виробничої бази з автомийкою.
16.3. Громадянину України Голобокому Максиму Михайловичу, товариству з обмеженою відповідальністю «РЕВЕРС», товариству з обмеженою відповідальністю «СКЕЛА ГРУПП» та товариству з обмеженою відповідальністю «КОНСАЛТИНГ МЕНЕДЖМЕНТ» за адресою: вул. Дніпробудівська, 66, для розміщення заводу залізобетонних виробів.

17. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради (Калмиков), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 1
до рішення міської ради

від 28.02.2020 № 1824-40/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
які надаються юридичним та фізичним особам 

	№

з/п
	Найменування юридичних  та фізичних осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання, строк землекористування  по
	Із яких  земель надається

(вилучається)

земельна ділянка та площа  земельної

ділянки, що

вилучається
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання; 

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Фізична особа-підприємець громадянин України
Міняйло
Валерій

Вікторович
	1210400000:02:016:0526
вул. Сачка, 12
	Код КВЦПЗ 03.13
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення авто миючого комплексу з офісом та магазином;

комунальна
	0,1604
	1
	0,0183 –охоронна зона навколо інженерних комунікації.
	Оренда;

27.02.2030
	із земель Плахотнік О.О.
	

	2
	Громадянка України

Попова 

Олена 
Віталіївна


	1210400000:02:006:0012

пров. Цегельний, 
69-55
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгівельного павільйону;

комунальна
	0,0086
	1
	
	Оренда;

27.02.2030
	із земель Капінус О.І.
	

	3
	Громадянин України 

Прокопчик Анатолій Миколайович
	1210400000:01:002:0056

вул. Набережна, 7
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення автомобільної газової наповнюючої компресорної станції;

комунальна
	0,1158
	1
	0,1158 – санітарно-захисна зона навколо об’єкта, 0,1158 – другий пояс зони санітарної охорони джерел та об’єктів централізованого питного водопостачання (обмеження); 0,1158 – зона надзвичайної екологічної ситуації.
	Оренда;

27.02.2030
	із земель ТОВ «Метан-Сервіс»
	

	4
	Громадянка України 

Судовцова 

Оксана Володимирівна
	1210400000:02:001:0043

просп. Аношкіна, 32А
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення магазину автозапчастин, ремонтних боксів, автомийки та кафе;

комунальна
	0,1500
	1
	0,0040 – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта зв’язку, 0,0549 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0605 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0079 га – охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0049 га – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0014 га - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи; 0,0085 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи.
	Оренда;

27.02.2030
	із земель Шпаляренка А.Л.
	

	5
	Громадяни України 
Павленко 

Віктор Іванович, 

Дідковська 

Влада Сергіївна, 

Шпаляренко Таміла Олександрівна 
	1210400000:03:014:0049

вул. Вячеслава Чорновола, 67Д
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону;

комунальна
	0,0300
	1
	0,0024 - охоронна зона навколо (вздовж) об’єкта енергетичної системи
	Оренда;

27.02.2030
	із земель Павленка В.І., Дідковської В.С.
	

	6
	Громадянин України 

Павленко 

Віктор 

Іванович
	1210400000:01:004:0248

просп. Перемоги, 59Ж
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону;

комунальна
	0,0040
	1
	0,0017 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій; 0,0040 - охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	Оренда;

27.02.2030
	із земель Кіяшко Л.Г.
	

	7
	Громадянин України 

Павленко 

Віктор 

Іванович
	1210400000:03:014:0050

вул. Вячеслава Чорновола, 67Ж
	Код КВЦПЗ 03.07
	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону;

комунальна
	0,0022
	1
	0,0022 – охоронна зона навколо інженерних комунікацій.
	Оренда;

27.02.2030
	із земель Кіяшко Л.Г.
	


Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
Додаток 2

до рішення міської ради

від  28.02.2020 № 1824-40/VII
ПЕРЕЛІК

земельних ділянок несільськогосподарського призначення,
 права на які продовжуються (поновлюються)

	№

з/п
	Найменування юридичних  та  фізичних  осіб


	Загальні відомості про земельну ділянку
	 Відомості про обмеження у використанні
	Умови надання;строк землекористування  по
	Рішення, що втратило

чинність повністю або  частково

	
	
	Кадастровий номер;

місце розташування 
	Цільове призначення (код УКЦВЗ,

код КВЦПЗ)


	Категорія земель;

вид використання;

форма власності
	Загальна  площа 

(га)
	Частка (частина) користування земельної ділянки 

(%, га)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Фізична особа-підприємець

громадянин України
Міняйло

Валерій

Вікторович
	1210400000:02:013:0102
просп. Гімназичний, 16А
	Код УКЦВЗ

1.11.3


	Землі житлової та громадської забудови;

для розміщення торгового павільйону з літнім майданчиком;

комунальна
	0,0056
	1
	
	Оренда;

27.02.2030
	пункт 3 додатку 2 до рішення міської ради від 24.12.2008 №557-31/V частково втратив чинність. Укласти договір оренди земельної ділянки.



Секретар міської ради


О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ

